کمزوری بے حد ہو چکا ہے۔
عبدالرشید خان صاحب مولوی عبدالرشید صاحب المعز
برگ صحابی حضرت شیخ محمود علیہ السلام کے بیٹے
ہیں اور خود بھی صحابی ہیں۔ احباب انہیں اپنی نام
دعاؤں میں یاد رکھیں۔ خاک از مذاشر احمدی

الفصل فی ترمیمی نیشنل کالاج
تاریخ ۲۸ جمادی الثانی ۱۳۷۱ھ
جلد ۲۵ نمبر ۲۵ مارچ ۱۹۵۲ء نمبر ۷۳

انجمن اراحدیہ

ناشر: یونسفہ (ڈبیر لڈاک) ۲۱ اور ۲۲ مارچ کی اطلاعات
مظہر ہیں کہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ تعالیٰ
کی طبیعت خدائق لے کے فعل سے اچھی ہے۔
- لاہور ۲۲ مارچ: مکرم نواب محمد عبدالرشید خان صاحب
کو بلڈ پریشر کم ہونے کی وجہ سے بہت ضعف رہا۔ پاؤں
بہ دوام ہے۔